МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

23.04.2019 № 313

О внесении изменений в приказ от 20.04.2018 № 286

В целях выявления антиобщественных и асоциальных действий,

информации, направленной на пропаганду наркотиков и призыву к суициду,

источников информации террористического и экстремистского характера,

вербовку детей, подростков и молодежи в террористические и экстремистские

организации, а также пропаганду иного опасного контента в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в связи с устройством на работу

сотрудника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в пункт 1 приказа от 20.04.2018 № 286 «О создании

Кибердружины» и читать его в новой редакции.

- Шубина Д.М., учитель информатики, ответственный за координацию

деятельности Кибердружины.

- во время отсутствия Шубиной Д.М. (отпуск, болезнь, командировка и др.)

возложить обязанности ответственного за координацию деятельности

Кибердружины на педагога-психолога (Нурисламова Г.Ф.).

2.Секретарю учебной части (Жемэноае И.И.) содержание настоящего

приказа довести под роспись работникам в течение трех рабочих дней.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шарипову А.Г.

Директор                                                                                              Е.И. Суровцова

Лист согласования

к проекту приказа муниципального бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

«О внесении изменений в приказ от 20.04.2018 № 286»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Крохалева Н.В.

2.Проект разработан: преподавателем-организатором ОБЖ Малюковой Т.И.,

тел. 27 63 93.

3.Примечание (замечания):

3

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 23.04.2019 № 313

«О внесении изменений в приказ от 20.04.2018 № 286»

ФИО работника

Должность  Ознакомлен/

не ознакомлен

Подпись Дата

Шубина Д.М. Учитель информатики